

~~MMS~~

Schedule XLV-Form No. 134

NH-38 to Kewal Bishwari

4th Floor 2nd Flr

Division

91879711

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

693

998 → M/S R.K Build com & interior

Final Bill

22

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B	
Name of work: Construction of Road from NH-28 To Kewal Bigha				
Agency: M/S AK Builders and Interiors				
Agreement No.: 27 S.B.D/MHGSV SC/2020-21				
Date of Commencement: 01-07-2020				
Date of Completion: 30-06-2021				
Self Settlement: 30/3/22				
Record Measurement				
Nil Measurement				
Abstract of Work				
1/ Setting out work				
a/1 Bench mark pillar				
adj vide item no. (1) P(1)				
= 2 nos				
@ Rs 3850.50 = Rs 7701.00				
b/2 Reference pillar				
adj vide item no. (1) P(1)				
= 4 nos				
@ Rs 1742.72 = Rs 6970.00				
2/3 Clearing and grubbing				
adj vide item no. (1) P(1)				
= 0.71 Ha				
@ Rs 51133.76 = Rs 36301.00				
3/12 PAF Log of MHGSV				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
atg vide item (3) P(1) = 2 vol					
atg vide item (3) P(2) = 2 vol					
@ 159207.45					
9/9 E/W excavation in box cutting					
atg vide item no (9) P(1)					
@ 1574.16					
5/5 Cont of embankment with material obtained from box cutting					
atg vide item (5) P(2)					
@ 1611					
6/ Discharge falling					
a/57 Cement concrete					
atg vide item (6) P(2)					
@ 1489.79					
b/52 B/W in C.M					
atg vide item no (6) P(2)					
@ 15231.77					
c/53 HP up to 600mm dia					
atg vide item no (6) P(2)					
@ 15174.78					
d/54 HP 600 to 900mm dia					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
atg. vide item (6) P (2)			2.50m		
@ Rs 236.39				= Rs	1161.00
7/31 E/W in excav. for foundation					
atg. vide item no (7) P (2)			31.32m ³		
@ Rs 269.32				= Rs	8935.00
8/32 P/L P/L 4/5 in lat. 11/4 cm					
atg. vide item no (8) P (2)			5.671m ³		
@ Rs 4635.62				= Rs	26381.00
9/33 P/L 600mm dia HP NB					
atg. vide item no (9) P (2)			12.50m		
@ Rs 997.61				= Rs	12470.00
10/33 P/L P/L 1/2 in Schl. structure					
atg. vide item no (10) P (3)			26.879m ³		
@ Rs 5408.85				= Rs	145357.00
11/8 Cont. of Subgrade for Lead down					
atg. vide 36 (a) P (17)			463.319m ³		
@ Rs 176.58				= Rs	81813.00
12/9 Cont. of Subgrade for Lead					
upto 100m					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. vide item 36(b) P (17)					
					= 1081.07 m ²
@ Rs 141.17					= Rs 152619.00
13/30 PAL R/L 300m dia					
duct P/L					
Qty. vide item no 12 / P (3)					
					= 30.00 m
@ Rs 889.14					= Rs 26679.00
14/10 Cont. of Gully GOR I					
Qty. vide item (28) P (13)					
					= 499.786 m ²
@ B 2357.11					= Rs 1166265.00
15/11 P/L and Compaction					
WOM GOR TIL					
Qty. vide item no (29) P (12)					
					= 288.785 m ²
@ Rs 3487.32					= Rs 1007085.00
16/15 Cont. of unreinforced joint					
CC pavement					
Qty. vide item no. (34) P (15)					
					= 275.176 m ²
@ Rs 5913.29					= Rs 1627181.00
17/16 E/L in excavation for					
foundation					
Qty. vide item no (15) P (4)					
					= 111.71 m ²
@ 269.32					= Rs 30085.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
18/39 SAF HYSD Bar in foundation					
Qty. vide item no. 120 P(9)					
					= 0.159 MT
@ 15606.65					= B 7251.00
19/32 Providing RCC in foundation					
Qty. vide item no. 10 P(5)					
					= 7.92 m ³
@ 4635.62					= B 36719.00
20/38 Providing RCC in foundation					
Qty. vide item no. 19 P(5)					
					= 33.90 m ³
@ 5218.76					= B 179306.00
21/43 SAF HYSD Bar in Substructure					
Qty. vide item no. 20 P(6)					
					= 1.009 MT
@ 45747.67					= B 46159.00
22/42 Providing RCC in Substructure					
Qty. vide item no. 21 P(6)					
					= 9.99 m ³
@ 5996.07					= B 59901.00
23/47 SAF HYSD Bar in Superstructure					
Qty. vide item no. 22 P(6)					
					= 0.380 MT

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Ans 46797.47					= Rs 7783.00
24/96 PAA RCC Main Suppression					
atg. vide item no (24) P(6)					
					= 4.375 m ²
Ans 6537.98					= Rs 18603.00
25/ providing Filter media					
atg. vide item (24) P(14)					
					= 19.82 m ²
Ans 3048.54					= Rs 60422.00
26/ providing weep holes					
atg. vide item no (25) P(12)					
					= 36 m ²
Ans 108.98					= Rs 3923.00
27/ Back filling behind ^{abutment} foundation					
atg. vide item (26) P(14)					
					= 34.28 m ²
Ans 702.46					= Rs 24087.00
28/ PAA Prime Coat					
atg. vide item (31) P(16)					
					= 2150.75 m ²
Ans 44.82					= Rs 96396.00
29/ PAA Tack Coat					
atg. vide item (32) P(16)					
					= 2150.75 m ²
Ans 15.24					= Rs 32774.00
30/ PAA 20mm thick MSS					
atg. vide item (33) P(16)					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					$= 2150.75 \text{ m}^2$
② 200.84					$= 15731956.00$
31/ Road Marking on BT surface					
avg. wide iter no. (34/P(16)					$= 13.00 \text{ m}^2$
② 735.44					$= 1583109.00$
32/ Road Marking of C Road					
avg. wide iter no (35/P(16)					$= 88.80 \text{ m}^2$
② 821.29					$= 1572940.00$
33/ Const. of embankment					
with approved material					
(a) For Lead up to 100m					
avg. wide iter (37) P(9)					$= 1028.35 \text{ m}^2$
② 179.94					$= 4179607.4$
(b) For Lead up to 100m					
avg. wide iter no (37/P(19)					$= 603.95 \text{ m}^2$
② 131.03					$= 1579135.00$
34/ PAF All the grad					
(a) km Stone					
avg. wide iter (39/P(19)					$= 32 \text{ m}^2$
② 1977.55					$= 155932.00$
(b) 200m Stone					
avg. wide iter (39/P(19)					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ 14550.27			= 41.18		
35/ PAF RC 4.5 grade				= 14	2201.00
boundary pillar					
atg. vide iten no. 40/P(19)					
			= 29.408		
@ 145462.54				= 14	11100.00
36/ Traffic Sign					
(a) Goun side triangle					
atg. vide 41(a) P(19)					
			= 14.118		
@ 1453659.00				= 14	51226.00
(b) Goun side Circular					
atg. vide 41(b) P(19)					
			= 24.08		
@ 1454930.92				= 14	9861.00
(c) 800 X 600 mm rectangular					
atg. vide 41(c) P(19)					
			= 12.118		
@ 1456903.89				= 14	82846.00
(d) 600 X 450 mm rectangular					
atg. vide 41(c) P(19)					
			= 8.118		
@ 1454800.72				= 14	38405.00
(e) Goun side Octagonal					
atg. vide iten 41(c) P(19)					
			= 8.118		

Continuation

Continuation